DELPHACIE insula Propondis 5, 151.

DELPHI 4, 7 seq., quinti sunt circuli 6, 216. prope Delphos Cnemis et Hyampolis 4, 27. Delphis specus fatidicus et nobilissimum oraculum 2, 208. Delphica oracula duo de felicissimis hominibus 7, 151. Delphici oraculi iussu vivus sentiensque consecratus Euthymus pycta 7, 152. Delphis aedem pinxit Polygnotus 35, 59. Delphis aedem Apollinis pinxit Aristocleides 35, 138. Delphis in Apollinis templo raphanus ex auro, beta ex argento, rapum ex plumbo dedicatum 19, 86. Delphis consecrata aureis litteris tria Chilonis praecepta 7, 119. Delphis in templo auream statuam sibi posuit Gorgias Leontinus 33, 83. Delphis sacrata Alexandri magni venatio, Lysippi opus 34, 64. Delphis posito pancratiaste Pythagoras Rheginus statuarius vicit Myronem et Leontiscum 34, 59. Delphis Herculem expressit Euthycrates 34, 66. Delphis signa multa supersunt 34, 36. Delphica tabula antiqui aeris in Palatio Minervae dicata in bibliotheca cum inscriptione 7, 210. Delphicae cortinae quae sint et unde vocentur

l. Delphici thesauri 3, 120. Delphicis qua victores Delphis et phantes Romae coronantur, qua 15, 127, et quem usum habeat dicina 23, 157. Delphica platanemmonis manu sata 16, 238. is certamina picturae instituta XC olymp. 35, 58. Delphicos thlos fecit Myron 34, 57.

DELPHINI natura et memorabilia — 33. delphinis similes tursiones delphini mari proprii sunt 32, delphini mediae sunt inter fera cida naturae 8, 220. delphinus pro auribus habeat 11, 137. autem manifestum est, at olfactus iam non habet *ibid.* delphini tantum teguntur 9, 40. delphin dorso cultellata est spina, qua dilos interimunt 8, 91. d. fel non at 11, 191. quot et quales mammas habeant 11, 235. delphinis ossa non spinae 11, 215. delphinatorum quales sint 11, 263. d. quomodo ut 9, 157. d. animal pariunt 9, 43, 215. non aliud animal praeter istum in cursu lambitur 11, 235. sinus supinus vescitur 9, 78. delphini stertentes audiuntur 10, 210. et delphinos parvos et vitulos in Pontum intrat bestia piscibus flos 9, 50. delphini quomodo tentem nuntiant 18, 361. delphini hydropticis medetur 32, 117. d. linamenta accensa excitant opas volvae strangulatu 32, 129. d. confert dentitioni 32, 137. d. febrium circuitus tollit 32, 113. signi cinis lichenas et lepras tollit 33. delphinos argenteos quinis vas sestertiis in libras emptos C. rehus habuit 33, 147. supra delos sedentes Nereides sculpsit Scio 36, 26. — *delphinus* quando malo exoriatur 18, 234, quando Itavesperi exoriatur 18, 255, quando

occidat 18, 309. delphini vespertino occasu ad VI idus Ianuar. continui dies hiemant Italiae 18, 235. si delphino occidente imbres fuerint, non deerunt per arcturum 18, 311. a delphini exortu a. d. pridie nonas Ianuar. coitus boum incipit 8, 177.

DELPHINI portus in Liguria 3, 48.

DELPHUS haruspicum invenit 7, 203.

DELI situs et memorabilia 6, 65 — 67. Delos e mari emersa 2, 202. tertii circuli est 6, 214. quantum absit ab Epheso et ab Isthmo 2, 244, quantum ab Icaro 4, 68, quantum a Mycono 4, 66, quantum a Naxo et Paro 4, 67, quantum a Teno 4, 65. in Delo insula fons Inopus 2, 229, item palma ab Apollinis aetate ibi conspicitur 16, 240. ex Deliaco aere, cui antiquissima gloria diuque principatus, quid fieri solitum sit 34, 8 seq. ex eo Iuppiter in Capitolio 34, 10. Polycletus eo utebatur *ibid.* Deliacos lectos argentei imitati sunt 33, 144. in D. laudatissimum antiquitus unguentum 13, 4. circa Deli petras pisces salsi, in portu eius dulces 32, 18. Deliaci gallinas saginare coepere 10, 139. Deli fuere opera Archermi sculptoris 36, 13, item Bupalii et Athenidis 36, 12. Delon Hyperborei soliti sunt mittere frugum primitias 4, 91. in Delo mercatus celebrat totus orbis 34, 9.

DELTA vocant Aegyptum 5, 48, inde a Nili fissura 5, 59. Delta Nilus facit 3, 121. ad Delta summum perveniunt Memphites et duo Arsinoitae nomi 5, 50. Delta quantum absit a rubro mari 6, 165, quantum ab Hammonis oraculo 5, 50. inter Delta et Memphim pyramides tres amplissimae 36, 76.

DEMAENETUS Parrasius in lupum conversus et restitutus 8, 82.

DEMARATEN Alcibiadis matrem lampadam accensu sacrificantem praesentavit Niceratus 34, 88.

DEMEAS Clitorius Polycliti discipulus 34, 50.

DEMETRIAS postea dicta Pagasa Thessaliae 4, 29.

DEMETRIO Phalereo CCCLX status posuerunt Athenienses, quas mox laceravere 34, 27. — *Demetrius* expugnator cur Rhodum incendi noluerit 7, 126 et 35, 104. ex Demetrii regis adparatu, quem reliquit morae taedio obsessae Rhodi, effectus Solis colossus 34, 42. *Demetrius* magni aestimavit Protogenem 35, 105. cum Demetrio rege vixit Dicaeogenes pictor 35, 146. *Demetrium* regem pinxit Theorus 35, 144. D. expressit Tisicrates 34, 67. D. rex Isthmum perfodere temptavit 4, 10. D. ad navem undecirem usus est cedro maxuma e Cypro 16, 203. *Demetrius* Antigoni XV ordinum navem fecit 7, 208. — * *Demetrius* physicus 8, 59 (VIII). — * *Demetrius* (medicus) 28, 64 (XXVII). — * *Demetrius* qui de pyramidibus scripsit 36, 78 (XXXVI). — *Demetrius* statuarius quae fecerit signa 34, 76. — *Demetrius* Pompeii libertus 35, 200. — *Demetrius* Neronis principatu a tota Seplasia accusatus est quod manceps annonam flagellaret 33, 164.

* **DEMOCLES** XII. XXXIII. XXXIV. XXXV. — cf. *Democles*.

* **DEMOCLEIDES** medicus XII. XIII (nbi „Democles” Palimps.).